2020, aprovou por sete votos favoráveis, o Projeto de Lei nº 87/2020,e eu sanciono e promulgo a 

seguinte Lei: 

Art. 1º  Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito Adicional 

Suplementar, na importância de R$860.000,00 (oitocentos e sessenta mil reais), distribuídos 

nas seguintes dotações: 

02.23  DEPARTAMENTO DE FINANÇAS     

02.23.99  DEPARTAMENTO DE FINANÇAS     

04.121.0003.2011 APOIO ADMINISTRATIVO E 

FINANCEIRO 

3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 

PESSOA J 

1 110.000 71 380.000,00